

دو رهنمود جدید از مقامات بهداشت عمومی

- ۱- شما دوباره مجاز به بازدید عزیزان درخانه سالمندان هستید
 - ۲- در صورتی که یک نفر از اعضای خانواده به ویروس کرونا مبتلا باشد باید همه بزرگسالان در خانه بمانند.
- این دو دستورالعمل جدید، مقامات بهداشتی عمومی می باشد.

اگر یک نفر مریض باشد همه افراد بزرگسال باید درخانه بمانند.

شخصی که علائم بیماری را دارد باید آزمایش شود که آیا مبتلایه کرونا است (کوید ۱۹). اگر شخص آزمایش شده بیمار باشد باید همه افرادی که با همدیگر زندگی می کنند در خانه بمانند و به محل کار نروند. پزشکی که مسولیت آزمایش را دارد (کوید ۱۹) با افرادی که با همدیگر زندگی می کنند تماس خواهد گرفت و برای آنها توضیح می دهد که چه کار باید کنند ("قوانین رفتاری"). سپس پزشک مربوطه برای شما گواهی می نویسد.

آنهایی که شاغل هستند و بخاطر بیماری در خانه می مانند، می توانند غرامت حقوقی بگیرند. برای دریافت غرامت نیاز به گواهی پزشکی خواهید داشت. حتی اگر خودتان آزمایش را انجام دهید بدون اینکه به پزشک مراجعه کنید، هر آزمایشی زیر نظر یک پزشک انجام میشود. این پزشک است که با تماس تلفنی با شما تمام قوانین را برای شما توضیح می دهد.

منطقه استان کالمار که مسئول مراقبت های بهداشتی در این شهرستان می باشد، می خواهد شما برای آزمایش خود در وب سایت se.1177 سفارش دهید. برای این شما باید شناسه بانکی داشته باشید. (اگر شناسه بانکی ندارید، به جای آن با مرکز بهداشت خود تماس بگیرید). کودکان سالم که به کودکانستان یا دبستان می روند - کلاسهای ۱ تا ۹ - نباید در خانه بمانند. کسی که علائمی نداشته باشد می تواند بچه ها را به مدرسه ببرد و یا بیاورد.

یک خبر خوب - اکنون می توانید به خانه سالمندان مراجعه کنید

برای بسیاری از افراد مسن دوران سختی بوده است، زمانی که نتوانسته اند با اقوام و دوستانشان ملاقات کنند. اما از اول اکتبر می توانید دوباره به خانه سالمندان مراجعه کنید. از آنجا که هنوز خطراتی برای سالمندان وجود دارد، همه باید بسیار دقیق و محتاط باشند. شما باید قوانین خاصی را دنبال کنید. ابتدا با محل اقامت تماس گرفته و بپرسید چه قوانینی در آنجا اعمال می شود. این قوانین می توانند در خانه های مختلف سالمندان متفاوت باشند. آندرس تگنل، متخصص اپیدمیولوژی دولتی در آژانس بهداشت عمومی سوئد، گفت: «همه افراد باید از نظر جسمی و روحی احساس خوبی داشته باشند. بنابراین، مردم باید بتوانند دوباره امکان ملاقات داشته باشند.»

از زمان شیوع بیماری همه گیر کرونا، محققان و دیگران در مورد حفاظت و امنیت چیزهای زیادی آموخته اند. برای همین، سوئد می تواند این گام را بردارد. اما مهم این است که همه مسئولیت را بپذیرند و از قوانین پیروی کنند.



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار این برگه های اطلاعاتی از گروه بحران استان کالمار می باشد. ما می خواهیم اطلاعات دقیقی از استان کالمار را در اختیار شما قرار بدهیم در طول تابستان "خبرهای تازه در باره کرونا" یک هفته در میان منتشر خواهد شد. ولی اگر اتفاقی بزرگی پیش بیاید انتشار خبرها به دفعات بیشتری انجام خواهد شد.

Kalmar kommun



facebook.com/krissamverkan.kalmar